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FE DE ERRATAS 
DICE: 

 
PROCESO DE SELECCIÓN N° 006-2023 “PRÁCTICAS PREPROFESIONALES” 

 
CONVOCATORIA DE DOS (02) ESTUDIANTES DE LOS (02) ÚLTIMOS AÑOS DE LA CARRERA UNIVERSITARIA O 

TECNICA DE DERECHO 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR (CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DEL PUESTO  
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 
1 MEZA CHAVEZ LEONARDO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
2 ACOSTA PALMA AMERICA MELANI 

 
APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3  QUILLAY URIBE ANA MARIA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
4 VILLAVICENCIO FIGUEROA, GABRIELA 

CELINDA 
 APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 VILCA SULCA JOSUE ALBERTO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
6 ESPINOZA ROCHA, JOSÉ MANUEL NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
7 GUILLÉN CRUZ, JOSHUA HERNÁN NO APTO EL ANEXO N° 1 TIENE FECHA 25.08.23 
8 LLICA SULLCA, ELAR DARIO NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
9 HUALLPA QUISPE, ZHANNA KATHARSINA NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
10 AGUILAR ARELLANO, ALESKHA MARÍA NO APTO NO ADJUNTÓ LA CARTA DE PRESENTACION 

DEL DECANO DE LA FACULTAD 
11 RODRÍGUEZ JUAREZ, JUVISA  NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS 
 
DEBE DECIR: 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 
1 MEZA CHAVEZ LEONARDO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
2 ACOSTA PALMA AMERICA MELANI 

 
APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3  QUILLAY URIBE ANA MARIA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
4 VILLAVICENCIO FIGUEROA, GABRIELA 

CELINDA 
 APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 VILCA SULCA JOSUE ALBERTO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
6 ESPINOZA ROCHA, JOSÉ MANUEL NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
7 GUILLÉN CRUZ, JOSHUA HERNÁN NO APTO EL ANEXO N° 1 TIENE FECHA 25.08.23 
8 LLICA SULLCA, ELAR DARIO NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
9 HUALLPA QUISPE, ZHANNA KATHARSINA NO APTO LE FALTA ADJUNTAR LA CONSTANCIA DE 

NOTAS 
10 AGUILAR ARELLANO, ALESKHA MARÍA NO APTO NO ADJUNTÓ LA CARTA DE PRESENTACION 

DEL DECANO DE LA FACULTAD 
11 RODRÍGUEZ JUAREZ, JUVISA  NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS 
12 SALINAS ALEJOS, CHRISTIAN DAVID NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
13 RIVERA GONZALES LUIS MIGUEL NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
14 CHUNGA MERINO ROBERTO CARLOS NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
15 FLORES YANCAPALLO ASHLI LUZ NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
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16 VARGAS COSINGA, PAMELA STEFANY NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
17 DIAZ OSCCO, ADRIANA DE LOS ÁNGELES NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
18 CAPCHA BAZO MARA ALEJANDRA  NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
19 CARHUAS ZAVALA, SEBASTIAN 

MARCELO 
NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
20 GARCIA LLAGUENTO, CLARA VICTORIA NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
21 EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
22 QUIROZ CHUMPITAZ GIANELLA NURY NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
23 SALAZAR PAREDES, KELLY MILAGROS  NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
24 VASQUEZ MAURY LORENA LISSETE NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
25 CUZCANO MORALES, JESUS ORLANDO. NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
26 AYALA HUAYAMA CARLA MILENA NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
27 CISNEROS INGA JEANCARLOS JOSÉ NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
28 PASTOR QUISPE GRACIELA ARACELLI NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
29 SANTILLÁN CHAVEZ DIEGO FERNANDO NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
30 ESPINAL CORTIJO VALERIA NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
31 JIMENEZ ALBURQUEQUE, DANILO NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
32 MONTESINOS LÓPEZ ZARA BETHSABÉ NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
33 ROMERO FRANCO, FIORELLA DANUSKA NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
34 GOMEZ LOPEZ LUCERO ROXANA 

STEPHANY 
NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
35 SIGUEÑAS MEDINA GRECIA DEJANYRA 

ALEXANDRA 
NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
36 QUISPE LLAMOCA, ANA LIZBETH NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
37 CIEZA GONZALES, MOLY YOHANNA. NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
38 MAYORCA BACA JUAN ANGELO ADRIAN NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
39 VICTOR OMAR SALAZAR HINOSTROZA NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
40 ANDRADE ESCALANTE ADRIAN 

FERNANDO 
NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
41 LOPEZ GOMEZ KAROL CAROLINA DEL 

PILAR  
NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
42 LUQUE VARGAS EDWIN LENIN NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
43 QUIROZ FLORES JOSE RAUL  NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
44 ANDREA HUAMAN SANCHHEZ NO ADMITIDO FUERA DE LA HORA ESTABLECIDA EN LAS 

BASES DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
 


